Российская Федерация
Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Муниципальное образование

«Болдыревское сельское поселение»

Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

   Решение
от 27 мая 2013 года
                              № 23                                 х. Болдыревка
               О внесении изменений в Устав муниципального образования    «Болдыревское сельское поселение»

 В целях проведения Устава  муниципального образования

«Болдыревское сельское поселение» в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 48 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:
       1. Внести в Устав  муниципального образования «Болдыревского сельского поселения» следующие изменения:

       1.1 пункт 5 статьи 45  исключить.
       1.2  пункт 6 статьи 45  исключить.
      2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, произведенного после его государственной регистрации.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Болдыревского сельского поселения  Говорова А.В.
Глава Болдыревского

сельского поселения                                                             А.В.Говоров

1